令和６年３月２２日

向山小保護者  様

校区見守り隊  様

                                                                   豊橋市立向山小学校

                                                                        校長 吉田 明弘

令和６年度 向山小学校の下校時刻について

春色の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校の教育活動にご理解と

ご支援をいただき、深く感謝申し上げます。

年間を通して、基本の下校時刻等は、下記の１、２のとおりとなります。

学校行事で下校時刻が変更となる場合は、３のようにお知らせいたします。よろしくお願いいたします。

記

１ 下校形態

〇すべてにおいて学年下校

学校行事等の関係で、一斉下校となる場合もあります。

２ 下校時刻

 月 火 水 木 金

５

時

限

該当学年 全学年 １～２年 １年 １～３年 １～２年

下校完了時刻 １５：００ １５：００ １５：００ １４：４０ １５：００

６

時

限

該当学年

３～６年 ２～６年 ４～６年 ３～６年

下校完了時刻 １５：５０ １５：５０ １５：２５ １５：５０

※ 令和６年度より、月曜日は、全学年５時限授業です。

※ 従来より、木曜日は、給食後の掃除等の時間を調整し、５時限目の開始時刻を早めています。

３ 下校時刻の変更

 ４月の下校で変更のある日

 ３日（水）     入学式準備  新 6年     １０：５０ 学年下校

 ４日（木）     入学式      新１年生    １１：３０ 親子下校

                            新６年生    １１：００ 学年下校

 ５日（金）     始業式      全学年     １０：４５ 学年下校

８日（月）

～１０日（月）

１５日（月）    退任式       ２～６年生   １５：００ 学年下校

２６日（金）    授業参観     全学年     １５：００ 親子一斉下校

※１１日（木）～１５日（月）１年生は給食開始まで３時間授業 11：45方面別下校

３時間授業   全学年     １１：４５ 学年下校